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Wadowice, dnia 05.10.2022r. 

Znak: ZP.26.1.36.2022.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

pn „Dostawa nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych  

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 

34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Dostawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Dostawa nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla 

ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 14  

Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następujących proporcjach w składzie: mieszanina białego wosku pszczelego 

(83%), parafiny stałej (5%) i palmitynianu izopropylu (12%)- środka zmiękczającego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 Pakiet Nr 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” odwrotnie tnącą 

przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet Nr 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej przy zachowaniu 

pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet Nr 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej bez opisu 

katalogowego „szew kosmetyczny”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 Pakiet Nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet Nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0 przy zachowaniu 

pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
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Pytanie nr 7 Pakiet Nr 2 – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane 

z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-

90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 Pakiet Nr 2, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła okrągłej tępej?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 Pakiet Nr 2, pozycja 11, 15, 20 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki, które nie są 

pakowane na rolce?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 Pakiet Nr 2, pozycja 17 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły ½ koła okrągłej? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 Pakiet Nr 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej 1/2 koła okrągłej? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 12 Pakiet Nr 4  – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe 

sterylne, wykonane z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 28 dniach., 

ok. 50% po 42 dniach? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 13 Pakiet Nr 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „2/0”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 14 Pakiet Nr 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 15 Pakiet Nr 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła okrągłej? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 Pakiet Nr 4, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 17 Pakiet Nr 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 Pakiet Nr 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „4/0”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 Pakiet Nr 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku kostnego o składzie mieszaniny 

wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 



Pytanie nr 20 Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 pod pojęciem igła „typu tapercut” rozumie i będzie wymagał igłę 

okrągło-tnącą, łączącą w sobie przechodzenie igły tnącej z minimalizacją uszkodzeń tkanki przez igłę z okrągłym 

trzonem, w której część tnąca stanowi końcówkę igły, która następnie rozszerza się w stożek w celu łagodnego przejścia 

w okrągły przekrój trzonu, wykonaną ze stopu typu ethalloy? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 21 Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o dostarczenie próbek na wezwanie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 22 Czy Zamawiający w pakiecie 7,8,9,15 wyrazi zgodę na dosłanie próbek w późniejszym terminie z uwagi 

na fakt krótkiego czasu między ogłoszeniem postępowania a terminem składania ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.10.2022r. Próbki należy złożyć  

w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. 

 

Pytanie nr 23 Z uwagi na fakt wymogu dostarczenie próbek w pierwotnym terminie składania ofert oraz  krótkiego czasu 

między ogłoszeniem postępowania a terminem składania ofert zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie 

termin składania oferta na 14.10.2022r? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje termin składania i otwarcia ofert na dzień 14.10.2022r. 

 

Pytanie nr 24 Dotyczy Pakiet 2 poz. 1-22 Czy Zamawiający wymaga, aby szwy posiadały tuż po otwarciu saszetki 140% 

wstępnej minimalnej wartości siły węzła wg standardów USP i EP? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie nr 25 Dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, pleciony, powlekany mieszaniną glikolidu i laktydu oraz 

stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25% 

i czasie całkowitego wchłonięcia do 70 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie nr 26 Dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, monofilmentowy, z polidioksanonu, o okresie potrzymywania 

tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-

210 dni?   

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 27 Dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, nylonowy (poliamid)?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 28 Dotyczy Pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 29 Dotyczy Pakietu nr 9 

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  



Pytanie nr 30 Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1-19 

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew poliestrowy pleciony powlekany silikonem? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 14.10.2022r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach,  

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert i próbek następuje 

niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin 

składania ofert tj. 14.10.2022r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 

12.11.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 
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